CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AN1ARANTE
Crescendo junto com V(1.Cê

Indicação

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE-CE

INDICAÇÃO N°  Oi  /2021

O Vereador CARLIN PEREIRA PTB, infra assinado no uso de suas atribuições
regimentais vem respeitosamente .apresentar a v. exa., nos termos do art. 183
regimento interno da câmara municipal de São Gonçalo do amarante ce a presente
INDICAÇÃO, sugerindo ao chefe do poder executivo a realização de um projeto de
um posto de saúde no distrito de Umarituba onde se encontra um ponto de apoio e
em péssimas condições ,no sentido de melhorar o atendimento básico a saúde do
distrito de Umarituba.

Nestes termos solicita e aguarda deferimento.

Plenário das sessões da câmara municipal de São Gonçalo do
Amarante ce, 22 de janeiro de 2021.

Stela Maria d stro Duarte
Diretora Leg slativa C SGA 14

9-c31 0 1 abc5-1

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.